MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

SGAN 610, Módulos D, E, F e G - Brasília - DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.ifb.edu.br

 EDITAL Nº 015/RIFB, DE 31 DE MARÇO DE 2014

 RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO SOCIOCONÔMICA

PARA O PROGRAMA AUXÍLIO-PERMANÊNCIA VINCULADO A

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL –1º SEMESTRE /2014 – CAMPUS RIACHO

FUNDO

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria

MEC nº 649, de 23 de Maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de Maio de 2011,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final do Processo de

Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio-Permanência vinculado à Política de Assistência

Estudantil, do Campus Riacho Fundo, conforme cronograma estabelecido no Edital Nº 15/RIFB, de

31 de Março de 2014.

Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica para o

Programa Auxílio Permanência da Política de Assistência Estudantil

do Instituto Federal de Brasília.

 1º semestre de 2014

Campus Riacho Fundo

n° Matrícula Tipo de auxílio

1 131084100052 G1

2 131084100026 G1

3 141084150010 G1

4 131084100110 G1

5 141080050004 G1

6 131084100039 G1

7 132084150017 G1

8 131080040022 G1

9 141084150003 G1

10 141084150009 G1

11 132084150008 G1

12 141080220016 G1

13 131084100053 G1

14 131084150006 G2

15 131084150007 G2

16 131084100058 G2

17 141080220009 G2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

SGAN 610, Módulos D, E, F e G - Brasília - DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.ifb.edu.br

18 132084150007 G2

19 141084150037 G2

20 131084100043 G2

21 131084150004 G2

22 131080040055 G2

23 141080050022 G2

24 131084100097 G2

25 141084150007 G2

26 131084150001 G2

27 131084100140 G2

28 132084150013 G2

29 141084150013 G2

30 141080050011 G2

31 131080040024 G2

32 132084150015 G2

33 131084150021 G2

34 131084100002 G2

35 132084150018 G2

36 121080040011 G2

37 141084150011 INDEFERIDO

38 131084100132 G2

39 141080050009 G2

Original assinado

WILSON CONCIANI

Reitor